
1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 1
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 00:57.36
2 1 5 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 00:57.59
3 1 6 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:58.02
4 2 5 MASON GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO STRA 00:58.40
5 2 7 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETO 00:58.68
6 1 7 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETO 00:58.95
7 1 3 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 00:59.19
8 1 2 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 00:59.21
9 2 6 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 00:59.30

10 2 4 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 00:59.70
11 2 1 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETO 00:59.90
12 1 1 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 01:00.14
13 3 8 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 01:00.29
13 3 2 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 01:00.29
15 2 3 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 01:00.46
16 3 1 AMBLER AGATA MARIA 2001 STILELIBERO SSD 01:00.55
17 3 4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 01:00.72
18 6 7 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETO 01:00.76
19 1 8 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 01:00.83
20 4 6 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 01:00.94
21 5 7 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 01:00.95
22 2 2 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 01:01.01
23 4 3 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 01:01.04
24 4 2 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 01:01.12
25 4 5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 01:01.14
26 2 8 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 01:01.22
27 4 7 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 01:01.36
28 4 8 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:01.37
29 3 3 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 01:01.53
30 4 1 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:01.78
31 3 5 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:01.79
32 7 3 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 01:01.80
33 7 4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 01:01.82
34 5 3 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 01:01.84
35 3 6 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 01:02.01
35 3 7 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:02.01
37 5 5 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 01:02.11
38 5 2 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 01:02.26
39 5 1 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 01:02.28
40 5 4 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 01:02.46
41 5 6 DEL MONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 01:02.47
42 6 2 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:02.65
43 6 3 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 01:02.81
44 6 1 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 01:02.96
45 4 4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 01:03.10
46 6 5 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 01:03.16
47 9 3 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:03.17
48 5 8 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 01:03.34
49 7 5 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 01:03.47
50 7 7 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 01:03.80
51 7 2 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 01:03.92
52 8 1 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 01:04.14
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 2
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 8 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 01:04.16
54 6 6 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO 01:04.23
55 7 1 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 01:04.25
55 6 4 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 01:04.25
57 8 5 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 01:04.43
57 9 6 AMBLER SOFIA CORAL 2003 STILELIBERO SSD 01:04.43
59 8 3 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 01:04.76
60 8 4 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 01:04.85
61 7 6 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 01:04.87
62 9 2 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 01:05.00
63 7 8 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:05.07
64 8 7 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 01:05.11
65 9 5 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 01:05.15
66 8 6 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 01:05.23
67 8 2 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 01:05.37
68 9 4 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 01:06.38
69 9 7 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:07.03
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 3
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 15:49
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:50.23
2 1 4 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:50.60
3 1 3 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:51.77
4 1 8 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:52.24
5 1 1 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 00:52.39
6 1 2 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO 00:52.40
7 1 7 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 00:52.41
8 2 5 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:52.73
9 3 3 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:53.33

10 3 4 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:53.47
11 4 5 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:53.57
12 6 3 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 00:53.69
13 2 1 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 00:53.81
14 2 8 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:53.93
15 2 3 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:54.06
16 4 4 RUSSO JACOPO 1999 RIVIERA NUOTO 00:54.10
17 2 7 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 00:54.49
18 3 1 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 00:54.54
19 2 4 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:54.56
20 3 6 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 00:54.57
21 2 6 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 00:54.67
22 3 8 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 00:54.84
23 2 2 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:54.89
24 6 6 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 00:54.95
24 3 5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:54.95
26 3 2 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 00:55.15
27 3 7 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 00:55.23
28 4 2 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:55.45
29 5 8 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 00:55.88
30 4 3 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:55.90
31 4 1 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 00:56.77
32 4 6 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:56.83
33 4 8 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:56.84
34 5 4 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:56.88
35 5 3 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 00:57.13
36 5 1 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 00:57.35
37 4 7 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:57.47
38 5 5 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:57.50
39 7 2 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:57.69
40 7 6 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 00:57.73
41 6 5 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 00:58.25
42 5 6 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 00:58.26
43 5 7 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 00:58.42
44 6 4 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:58.43
45 5 2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:58.62
46 7 5 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 00:58.70
47 7 3 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 00:58.94
48 7 4 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 00:59.91
49 6 2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:00.83
- 1 6 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO ASS
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 4
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 02:18.54
2 1 6 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 02:19.09
3 2 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 02:21.52
4 1 2 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO 02:22.34
5 1 4 MASON GIORGIA 1998 CENTRO NUOTO STRA 02:23.39
6 1 1 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:23.92
7 1 5 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 02:24.33
8 2 3 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 02:24.84
9 1 7 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:25.77

10 1 8 SONDA MARIANNA 2002 3 PISCINE 02:26.96
11 2 5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 02:28.57
12 2 6 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 02:30.35
13 3 4 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 02:32.18
14 2 2 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:32.43
15 2 7 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:32.66
16 3 7 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:35.84
17 3 5 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 02:37.14
18 3 2 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 02:39.70
19 3 3 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 02:42.52
20 3 6 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 02:42.92
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 5
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 01:58.98
2 1 3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 02:05.75
3 1 2 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 02:06.42
4 2 4 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:06.55
5 1 8 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 02:08.82
6 2 3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:11.92
7 2 5 CASTELLAN RENATO 2002 TEAM VENETO 02:12.37
8 1 7 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:12.49
9 1 6 CANEVA SIMONE 1997 TEAM EUGANEO 02:13.69

10 1 1 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:16.06
11 2 6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 02:16.38
12 3 4 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 02:18.31
13 2 7 MESSA ALBERTO 2002 3 PISCINE 02:19.70
14 3 3 DE POLI GIACOMO 2003 3 PISCINE 02:21.11
15 2 2 VALOTTO ENEA 2003 RARI NANTES VENEZIA 02:22.51
16 3 5 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:23.98
17 3 6 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 02:30.13
18 3 2 DAL CORTIVO FRANCESCO 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:36.99
- 1 4 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO SQU
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 6
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 01:13.01
2 1 2 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 01:14.42
3 1 3 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 01:14.76
4 1 4 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:15.28
5 1 6 MAMPRIN LETIZIA 1999 RIVIERA NUOTO 01:16.04
6 1 1 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:18.00
7 2 4 DEL MONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 01:18.64
8 1 8 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE 01:18.69
9 1 7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 01:18.85

10 3 5 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 01:19.52
11 3 6 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:19.81
12 2 3 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:20.31
13 2 5 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 01:20.56
14 3 4 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:21.27
15 2 6 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 01:21.53
16 2 7 GOSETTO GIULIA 2003 STILELIBERO SSD 01:21.81
17 2 2 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 01:21.91
18 3 3 MENTI ELISA 2004 MIRANO NUOTO 01:23.63
19 3 2 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO 01:28.51
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 7
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:31
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTO 01:02.77
2 1 6 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 01:04.27
3 1 5 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 01:04.49
4 1 7 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 01:04.59
5 1 3 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 01:06.25
6 2 6 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 01:06.44
7 3 3 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 01:06.56
8 2 5 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE 01:06.60
9 1 2 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 01:06.70

10 2 3 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO 01:06.81
11 2 4 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 01:07.59
12 2 7 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 01:07.68
13 1 8 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 01:07.76
14 1 1 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 01:07.79
15 4 1 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 01:07.82
16 2 1 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 01:08.43
17 3 4 BORIERO ALBERTO 2002 RIVIERA NUOTO 01:08.55
18 3 6 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 01:09.09
19 2 8 BARISON MARCO 1997 TEAM VENETO 01:09.37
20 3 5 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 01:10.32
21 4 6 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETO 01:12.27
22 4 4 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETO 01:12.33
23 4 3 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:13.35
24 3 2 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 01:13.40
25 4 5 CATTELAN LORENZO 2002 RIVIERA NUOTO 01:14.56
26 4 2 BENIN MARCO 2002 SPORTING CLUB NOALE 01:15.39
- 2 2 MAZZURANA JACOPO 2000 TEAM VENETO ASS
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 8
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PETRINI AZZURRA 2000 TEAM VENETO 02:16.30
2 1 4 DEZULIAN GIORGIA 1998 KUMA 02:16.33
3 1 3 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 02:17.79
4 1 6 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 02:20.44
5 2 3 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 02:21.54
6 1 7 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 02:21.79
7 1 2 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:23.77
8 1 8 GATTAGRISA CHIARA 2000 STILELIBERO SSD 02:23.81
9 1 1 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 02:25.24

10 2 7 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:25.58
11 2 5 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 02:26.06
12 2 2 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 02:26.49
13 2 4 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO 02:27.54
14 2 1 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 02:32.01
15 2 6 ONGARO ARIANNA 2001 TEAM VENETO 02:32.50
16 2 8 MARCONATO MADDALENA 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:40.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 9
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 02:04.04
2 1 5 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 02:07.16
3 1 2 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 02:07.71
4 1 7 NALATO PAOLO 2001 RIVIERA NUOTO 02:08.97
5 1 8 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 02:09.04
6 2 4 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 02:09.34
7 2 3 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 02:10.52
8 1 1 GOTTARDO SAMUELE 1999 G.P. NUOTO MIRA 02:11.13
9 2 6 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 02:11.70

10 1 3 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 02:11.96
11 2 5 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 02:13.02
12 3 5 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 02:13.74
13 2 7 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 02:14.10
14 1 6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 02:14.55
15 2 2 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO 02:15.42
16 2 8 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 02:16.67
17 3 4 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEO 02:16.79
18 2 1 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 02:17.11
19 3 3 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 02:17.91
20 3 2 SASSO ENRICO 2002 TEAM VENETO 02:19.35
21 3 7 GATTAGRISA MARCO 2001 STILELIBERO SSD 02:22.09
22 3 1 SALVADEGO GIACOMO 2003 SPORTING CLUB NOALE 02:25.57
- 3 6 NICETTO STEFANO 2001 TEAM VENETO ASS
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 10
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 02:26.53
2 1 1 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 02:28.99
3 1 5 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO 02:29.70
4 1 6 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 02:31.69
5 2 6 MORESCHINI ANGELICA 2004 3 PISCINE 02:33.61
6 1 3 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTE 02:33.77
7 2 2 GIURIATO MARTINA 2004 MIRANO NUOTO 02:34.10
8 2 3 TOLIN GIULIA 2004 3 PISCINE 02:34.70
9 1 2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 02:35.66

10 2 4 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 02:35.85
11 2 5 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETO 02:36.32
12 1 7 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINE 02:36.53
13 2 7 BUSATTO LINDA 2003 G.P. NUOTO MIRA 02:41.20
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 11
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO 02:05.66
2 1 5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 02:06.04
3 1 2 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 02:11.91
4 1 6 BARISON MARCO 1997 TEAM VENETO 02:13.20
5 1 7 CARRARO MAICOL 2001 RIVIERA NUOTO 02:15.79
6 2 3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 02:15.84
7 2 2 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 02:16.02
8 2 5 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 02:16.34
9 2 7 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO 02:16.46

10 1 1 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 02:16.71
11 1 3 LONGHIN EDOARDO 1997 MIRANO NUOTO 02:16.91
12 2 6 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 02:18.38
13 1 8 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETO 02:19.54
14 3 3 MAZZOLIN GIACOMO 2003 CENTRO NUOTO STRA 02:21.97
15 2 4 CHIUSO VITTORIO 2001 RIVIERA NUOTO 02:22.61
16 3 6 D'ANCONA NICOLA 2002 TEAM VENETO 02:24.30
17 3 4 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETO 02:24.61
18 3 5 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANI 02:25.95
19 3 2 BOZZAO MATTEO 2003 NUOTO VENEZIA 02:30.61

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 12
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCONETTI MARTINA 1999 STILELIBERO SSD 00:26.17
2 1 5 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 00:26.74
3 1 6 MARIN MARTINA 2000 STILELIBERO SSD 00:26.92
4 1 1 AMBLER AGATA MARIA 2001 STILELIBERO SSD 00:27.04
5 2 6 ZOPPELLETTO GAIA 2002 TEAM VENETO 00:27.10
6 1 2 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETO 00:27.28
6 5 3 DE LORENZI GRETA 1993 RIVIERA NUOTO 00:27.28
8 4 2 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETO 00:27.30
9 1 7 PANIZZOLO SOFIA 2002 TEAM VENETO 00:27.50

10 2 8 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO 00:27.59
11 1 8 NIERO ARIANNA 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:27.63
12 2 5 DE PIERI GIORGIA 2003 STILELIBERO SSD 00:27.72
12 1 3 REATO IRENE 2001 STILELIBERO SSD 00:27.72
14 2 3 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO 00:27.81
15 2 4 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:27.84
16 4 3 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETO 00:28.00
17 3 5 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEO 00:28.08
18 2 7 CARRETTA ILARIA 2003 TEAM VENETO 00:28.09
18 3 6 CARLI VERONICA 2001 PIAVE NUOTO 00:28.09
18 3 4 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO 00:28.09
21 3 8 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETO 00:28.13
21 3 7 PAVAN GRETA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.13
23 4 7 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.16
24 3 2 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 00:28.24
25 4 4 STEFANELLO ANNA 2003 TEAM VENETO 00:28.32
25 6 4 GIACON MARIA VITTORIA 2001 3 PISCINE 00:28.32
27 4 6 CONVENTO CHIARA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:28.43
28 3 3 MINTO GIOVANNA 2003 STILELIBERO SSD 00:28.49
28 6 3 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 00:28.49
30 5 2 CIOBANU GIOVANNA 2003 CAORLE NUOTO 00:28.64
31 5 5 FORNASIERO ANGELICA 2002 TEAM EUGANEO 00:28.65
31 4 5 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO 00:28.65
33 2 2 DORI NICOLE 2001 MIRANO NUOTO 00:28.74
34 5 6 DEL MONACO KIARA 2003 TEAM VENETO 00:28.78
35 3 1 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 00:28.81
36 5 1 ROSSETTO CLAUDIA MANUELA 2002 CENTRO NUOTO STRA 00:28.83
36 5 8 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINE 00:28.83
36 7 4 LAZZARINI LINDA 2004 CAORLE NUOTO 00:28.83
39 2 1 BADOER ALICE 1997 TEAM VENETO 00:28.94
40 6 5 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINE 00:29.04
41 5 7 SABADIN EMMA 2003 3 PISCINE 00:29.07
42 4 8 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO 00:29.08
43 5 4 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 00:29.13
44 7 7 CEOLIN GRETA 2004 STILELIBERO SSD 00:29.14
45 6 7 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINE 00:29.17
46 6 6 AMBLER SOFIA CORAL 2003 STILELIBERO SSD 00:29.19
46 7 3 DORI GIOIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:29.19
48 6 2 MION LAURA 2004 SPORTING CLUB NOALE 00:29.26
49 7 6 SIMONELLI MARTINA 2004 RARI NANTES VENEZIA 00:29.40
50 7 8 LAZZARETTO ELENA 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:29.49
51 7 1 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTE 00:29.56
52 4 1 CHECCHINATO ERIKA 2002 ACQUAMBIENTE 00:29.58

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 13
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 00:29.72
54 6 8 BILATO BEATRICE 2003 RIVIERA NUOTO 00:29.76
55 8 6 BIZZOTTO ANNA 2004 3 PISCINE 00:29.77
56 9 2 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINE 00:30.08
57 8 3 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTE 00:30.20
58 7 2 MARSICO ARIANNA 2004 STILELIBERO SSD 00:30.21
59 7 5 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTE 00:30.27
60 9 6 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO 00:30.40
61 8 2 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINE 00:30.55
62 8 7 BULLO ALESSIA 2003 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:30.68
63 8 4 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINE 00:30.70
64 8 5 DIACONU ILARIA 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:30.82
65 9 4 ZANON ARIANNA 2004 3 PISCINE 00:30.85
66 9 5 NICODIM AMALIA 2003 3 PISCINE 00:31.03
67 9 3 MORO SOFIA 2004 TEAM EUGANEO 00:31.69
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 14
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 17:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BOSCARO GIULIO 1998 TEAM VENETO 00:22.99
2 1 4 CASTALDELLO GIORGIO 1995 RIVIERA NUOTO 00:23.13
3 1 3 FORMENTON DAVIDE 1998 SPORTING CLUB NOALE 00:23.52
4 1 7 BOLZONELLA DOMIZIANO 1996 RIVIERA NUOTO 00:23.62
5 1 2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:23.65
6 2 4 SCHIAVON LUCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:23.97
7 1 8 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 00:24.03
8 3 5 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO 00:24.08
9 1 1 MOGNOL MATTIA 2001 RIVIERA NUOTO 00:24.17

10 2 8 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 00:24.21
11 2 3 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTE 00:24.26
12 1 6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 00:24.36
13 3 4 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETO 00:24.39
14 2 6 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEO 00:24.50
15 2 5 SERAFIN NICOLA 1997 STILELIBERO SSD 00:24.51
16 2 7 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 00:24.57
17 4 4 GOBBO GIACOMO 1999 RARI NANTES VENEZIA 00:24.70
18 3 3 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 SPORTING CLUB NOALE 00:24.73
19 4 7 CARRARO GIOVANNI 2002 RIVIERA NUOTO 00:24.76
20 2 1 BOSCARO GIORGIO 2000 TEAM VENETO 00:24.80
21 3 7 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO 00:24.88
22 4 3 SCATTOLIN FEDERICO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:24.92
23 2 2 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETO 00:24.99
24 4 2 VIANELLO MATTIA 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:25.03
25 3 6 RIZZATO SAMUELE 1998 TEAM VENETO 00:25.12
26 3 1 STEFANELLO JACOPO 2000 CENTRO NUOTO STRA 00:25.16
26 4 1 MARCONATO EDOARDO 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:25.16
28 3 2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO 00:25.17
29 4 5 GASPARINI FABIO 1999 G.P. NUOTO MIRA 00:25.34
30 3 8 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO 00:25.50
30 4 8 COMIN OMAR 2002 MIRANO NUOTO 00:25.50
32 5 7 PESTRIN ANDREA 2003 STILELIBERO SSD 00:25.57
33 5 6 BERTO RICCARDO 2003 SPORTING CLUB NOALE 00:25.65
34 5 1 SCARPA MATTIA 2001 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:25.72
35 5 3 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 00:25.74
36 4 6 ZOPPELLARO MATTEO 2000 TEAM EUGANEO 00:25.81
37 5 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 PIAVE NUOTO 00:25.82
38 6 5 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 00:25.83
39 5 8 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTE 00:26.05
40 5 4 PORCARI SIMONE 2001 STILELIBERO SSD 00:26.14
41 6 4 NOVELLO GIULIO 2002 STILELIBERO SSD 00:26.21
42 7 6 IOVINE STEFANO 2002 SPORTING CLUB NOALE 00:26.51
43 6 2 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:26.89
44 7 4 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEO 00:26.96
45 6 3 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 00:27.05
46 6 6 MARCHIORELLO TOMAS 2002 TEAM VENETO 00:27.06
47 7 5 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINE 00:27.35
48 7 3 CARNIELLO NICHOLAS 2002 ATLANTIC SPORT 00:27.47
49 7 2 MARETTO CARLO 2003 TEAM VENETO 00:27.69
50 5 2 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.87
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 15
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESCE ANITA 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:33.60
2 1 5 BORTUZZO JENNIFER 2001 TEAM VENETO 00:33.72
3 1 3 PETRINI AZZURRA 2000 TEAM VENETO 00:33.93
4 1 6 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEO 00:34.46
5 1 2 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETO 00:34.87
6 2 4 MAMPRIN LETIZIA 1999 RIVIERA NUOTO 00:35.19
7 2 3 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:35.87
8 2 2 VIDAL ELISA 1999 TEAM VENETO 00:36.17
9 2 5 ZANATTA ALICE 2001 SPORTING CLUB NOALE 00:36.28
- 2 6 ORTIS ADELE 2001 3 PISCINE ASS
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 16
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 17:44
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERNARDI MICHAEL 1994 RIVIERA NUOTO 00:28.27
2 1 5 BEDON MARCO 1999 RIVIERA NUOTO 00:29.12
3 1 6 BEDON ANDREA 1999 RIVIERA NUOTO 00:29.66
4 1 7 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO 00:29.81
5 1 3 PERALE DANIELE 1995 G.P. NUOTO MIRA 00:30.16
6 1 2 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEO 00:30.47
7 2 2 MICHIELETTO MATTEO 2000 SPORTING CLUB NOALE 00:30.56
8 2 3 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 00:30.60
9 2 4 TONETTO GIANMARCO 2000 STILELIBERO SSD 00:30.63

10 2 5 AGGIO NICOLA 2000 TEAM VENETO 00:30.74
11 2 6 MAZZURANA MATTEO 2000 TEAM VENETO 00:31.47
12 2 7 GASPARINI MATTIA 2000 TEAM EUGANEO 00:32.20
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 17
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SALIN GIULIA 2002 TEAM VENETO 08:37.45
2 1 3 BROTTO ELEONORA 1999 TEAM VENETO 08:39.08
3 1 4 BERTON GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:41.88
4 1 2 DELANTONE LUCREZIA 1998 TEAM VENETO 08:47.91
5 1 7 ZAMBONI LAURA 1997 G.P. NUOTO MIRA 08:49.78
6 1 6 FRACCARO GIULIA 2001 TEAM VENETO 08:54.87
7 1 8 PAVANELLO GIULIA 2002 TEAM VENETO 08:55.81
8 1 1 BALDIN MARIA VITTORIA 1999 TEAM VENETO 09:01.85
9 2 5 DE POLI ALESSANDRA 2002 TEAM VENETO 09:02.76

10 2 4 DE FAVERI ANNA 2002 TEAM VENETO 09:11.10
11 2 7 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTE 09:13.81
12 2 3 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETO 09:15.60
13 3 4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO 09:16.43
14 2 8 TOSATTO EMMA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:20.17
15 2 6 TIOZZO LARA 1999 CENTRO NUOTO STRA 09:20.44
16 3 5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO 09:26.02
17 3 2 BUSANA MARTINA 2002 G.P. NUOTO MIRA 09:26.13
18 2 1 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 09:26.36
19 2 2 SCOPELLITI SARA 2002 TEAM VENETO 09:26.55
20 3 3 NICORA VITTORIA 2004 PIAVE NUOTO 09:27.65
21 3 7 SPOLAOR CARLOTTA 2002 TEAM VENETO 09:30.30
22 4 2 DAL FARRA ANNA 2003 TEAM VENETO 09:31.19
23 3 6 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTE 09:31.28
24 4 7 PAROLIN JENNIFER 2004 TEAM VENETO 09:35.43
25 4 4 LAGO GRETA 2004 MIRANO NUOTO 09:36.04
26 4 5 POPA ALEXIA MARIA 2003 TEAM VENETO 09:42.77
27 4 3 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTE 10:01.75
- 4 6 DANIELI LINDA 2003 RIVIERA NUOTO RIT
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1a giornata attività Interzona di categoria Foglio n. 18
28/01/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Mestre , Domenica 15/01/2017 ore 18:29
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BORTUZZO MANUEL MATEO 1999 TEAM VENETO 03:50.61
2 1 6 VELLER PIERPAOLO 2000 TEAM VENETO 03:57.83
3 1 4 NARDI LUDOVICO 1998 TEAM VENETO 03:58.78
4 1 3 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 03:59.44
5 1 2 FERRONI THOMAS 2000 TEAM VENETO 03:59.91
6 2 6 ZEFFIN DAVIDE 2001 TEAM VENETO 04:06.75
7 2 5 BOLZONELLA EDOARDO 2000 G.P. NUOTO MIRA 04:07.50
8 1 7 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 04:07.88
9 1 8 BERTI ALEX 1999 TEAM VENETO 04:09.78

10 2 7 ONGARO ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 04:10.61
11 2 2 RUSSO JACOPO 1999 RIVIERA NUOTO 04:11.31
12 2 3 CALCAGNI ALESSANDRO 2001 TEAM VENETO 04:14.68
13 2 4 MASON MARCO 2001 G.P. NUOTO MIRA 04:16.87
14 3 5 ROSSETTO GIULIO 2002 TEAM VENETO 04:17.00
15 3 3 MICHIELON STEFANO 2002 TEAM VENETO 04:18.32
16 3 4 BUSATTO ELIA 2001 G.P. NUOTO MIRA 04:18.48
17 3 6 PAULON MANUEL 2002 PIAVE NUOTO 04:31.21
18 3 2 VALOTTO ENEA 2003 RARI NANTES VENEZIA 04:37.92
- 1 1 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO ASS
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